
ZARZĄDZENIE  Nr 91/2008 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2008 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie Nr 137/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 paź-
dziernika 2007 r., w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa, poprzez 
zastosowanie trybu bezprzetargowego, w nabyciu prawa własności: 
- lokalu użytkowego Nr 4 usytuowanego w 4-lokalowym budynku mieszkalno-

usługowym znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 12) 
przy ul. Sandomierskiej, oznaczonej jako działka Nr 1521/5 o powierzchni 
0,0500 ha, wraz z udziałem 16972/36262 w częściach wspólnych budynku i urzą-
dzeniach,  które  nie służą wyłącznie  do użytku  właścicieli  lokali oraz oddanie 
w użytkowanie wieczyste w/w udziału w nieruchomości gruntowej, 

- lokalu użytkowego usytuowanego w 1- lokalowym budynku „ośrodka zdrowia”, 
znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 12) przy 
ul. Sandomierskiej, ozn. jako działka Nr 1521/6 o powierzchni 0,1578 ha oraz odda-
nie w użytkowanie wieczyste tego gruntu, 

na rzecz dotychczasowego najemcy tj. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ośrodka Zdrowia w Klimontowie. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.2 pkt 1 oraz 
art.34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Zmieniam nazwę zarządzenia, o którym mowa na wstępie, na następującą:  
„w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pierwszeństwa, poprzez zastosowanie 
trybu bezprzetargowego, w nabyciu prawa własności: 
- lokalu użytkowego Nr 4 usytuowanego w 4-lokalowym budynku mieszkalno-

usługowym znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 
12) przy ul. Sandomierskiej, oznaczonej jako działka Nr 1521/5 o powierzchni 
0,0500 ha, wraz  z  udziałem  16972/36262  w częściach  wspólnych  budynku 
i urządzeniach,  które  nie służą wyłącznie  do użytku  właścicieli  lokali oraz 
oddanie w użytkowanie wieczyste w/w udziału w nieruchomości gruntowej, 

- lokalu użytkowego usytuowanego w 1- lokalowym budynku „ośrodka zdrowia”, 
znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 12) przy 
ul. Sandomierskiej, ozn. jako działka Nr 1521/6 o powierzchni 0,1578 ha oraz 
oddanie w użytkowanie wieczyste tego gruntu, 

na rzecz dotychczasowego najemcy tj. Pani Ewy Mrozowskiej będącej podmio-
tem prowadzącym Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Ośrodek Zdrowia 
w Klimontowie.” 
 
 
§ 2  Zmieniam treść § 1 w/w zarządzenia na następującą: 
„Wyra żam zgodę na przyznanie pierwszeństwa, poprzez zastosowanie trybu bez-
przetargowego, w nabyciu prawa własności: 

 



 2 

- lokalu użytkowego Nr 4 usytuowanego w 4-lokalowym budynku mieszkalno-
usługowym znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 
12) przy ul. Sandomierskiej, oznaczonej jako działka Nr 1521/5 o powierzchni 
0,0500 ha, wraz  z  udziałem  16972/36262  w częściach  wspólnych  budynku 
i urządzeniach,  które  nie służą wyłącznie  do użytku  właścicieli  lokali oraz 
oddanie w użytkowanie wieczyste w/w udziału w nieruchomości gruntowej, 

- lokalu użytkowego usytuowanego w 1- lokalowym budynku „ośrodka zdrowia”, 
znajdującego się na nieruchomości położonej w Klimontowie, (obr. 12) przy 
ul. Sandomierskiej, ozn. jako działka Nr 1521/6 o powierzchni 0,1578 ha oraz 
oddanie w użytkowanie wieczyste tego gruntu, 

na rzecz dotychczasowego najemcy tj. Pani Ewy Mrozowskiej będącej podmio-
tem prowadzącym Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Ośrodek Zdrowia 
w Klimontowie.” 
 
 
§ 3  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 


